8 – quinta-feira, 20 de fevereiro de 2014 diário do exeCutivo Minas Gerais - Caderno 1

Secretaria de Estado
de Defesa Social

Secretário: Rômulo de Carvalho Ferraz

Expediente
 Superintendência de Recursos Humanos

 Janaissa Luiza Del Bisoni

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 004/2014
 RETIFICA, O ATO de concessão de Qüinqüênio ao servidor:
Contagem/ em afastamento preliminar à aposentadoria:
MaSP 905.539-3, Expedito José de Oliveira, ASP, III/G , por motivo de
ter contado o tempo da Prefeitura Municipal de Contagem no benefício,
ATO s/nº publicado em 20/04/07: Onde se lê: 6º qüinquênio a partir de
26/02/07, Leia-se: 6º quinq ., a partir de 27/11/08, de acordo com a con-
clusão do Processo Administrativo 010/2013

 RETIFICA, O ATO de concessão de adicional por tempo de serviço
ao servidor :
Belo Horizonte:
Contagem/ em afastamento preliminar à aposentadoria:
MaSP 905.539-3, Expedito José de Oliveira, ASP, III/G , por motivo de
ter contado o tempo da Prefeitura Municipal de Contagem no benefí-
cio, ATO s/nº publicado em 20/04/07: Onde se lê concede adicional por
tempo de serviço a partir de 20/04/07, Leia-se: concede adicional por
tempo de serviço, a partir de 27/11/08, de acordo com a conclusão do
Processo Administrativo 010/2013 .

ANULAÇÃO – ATO Nº 010/2014
 ANULA, O ATO Nº 001/2012 de concessão de Quinquênio referente
ao servidor:
Contagem/ em afastamento preliminar à aposentadoria:
MaSP 905.539-3, Expedito José de Oliveira, ASP, III/G , na parte em
que concedeu o 7º quinq ., publicado em 03/01/12, por motivo de ter
contado o tempo da Prefeitura Municipal de Contagem no benefício .

19 522559 - 1

Secretaria de
Estado de Saúde

Secretário: Alexandre Silveira de Oliveira

Expediente
Secretário: Alexandre Silveira de Oliveira

 ATO ADMINISTRATIvO
DvMC/SvS Nº 001/2014

Pelo presente torna-se sem efeito a publicação de Cadastro em 05 de
fevereiro de 2014 da Empresa: Drogaria Compre Certo Ltda – Matriz
CNPJ: 16 .422 .069/0001 - 43, endereço: Rua São Benedito n° 279,
Bairro São Benedito – Uberaba/MG . Cadastro n° 011/13 por conter
dados incorretos do endereço .
 Publique-se e Notifique-se!

Belo Horizonte, 18 de fevereiro de 2014 .
 Eliana Maria Torres Horta Guerra Lage

 Diretora da DvMC/SvS/SUBvPS/SES/MG
19 522473 - 1

DECISÃO FINAL

 Ref .: Processo Administrativo Sanitário N°009/2012 – Empresa Insti-
tuto de Nefrologia de Janaúba Ltda .
O Coordenador do Núcleo de vigilância Sanitária da Superintendên-
cia Regional de Saúde de Montes Claros, no uso de suas atribuições
legais e considerando que o estabelecimento Instituto de Nefrologia de
Janaúba Ltda., CNPJ nº 07075483/0001-32, foi notificado da Decisão
em 1ª Instância do Processo Administrativo Sanitário N° 009/2012 em
23/10/2013 e não interpôs recurso, torna definitiva a referida decisão
nos termos do art . 123 da Lei Estadual 13 .317/99 .
 Considerando que o estabelecimento cumpriu com todas as penalida-
des aplicadas na referida decisão em 1ª instância, o processo será dado
por concluso após a publicação desta decisão final (art. 123 PU da Lei
Estadual 13317/99) .
 Publique-se, notifique-se e arquive-se.
Montes Claros, 14 de fevereiro de 2014 .
Walcir Mendes da Silva Filho
Coordenador do Núcleo de vigilância Sanitária
SRS/Montes Claros

DECISÃO FINAL

 Ref .; Processo Administrativo Sanitário N°008/2010 – Empresa Dro-
garia vida/Comercial Alves e Domingos Ltda .
O Coordenador do Núcleo de vigilância Sanitária da Superintendên-
cia Regional de Saúde de Montes Claros, no uso de suas atribuições
legais e considerando que o estabelecimento Drogaria vida/Comercial
Alves e Domingos Ltda., CNPJ nº 03.960.712/0001-40, foi notificado
da Decisão em 1ª Instância do Processo Administrativo Sanitário N°
008/2010 em 25/07/2011 e não interpôs recurso, torna definitiva a refe-
rida decisão nos termos do art . 123 da Lei Estadual 13317/99 .
O processo será dado por concluso após a publicação desta decisão
final e a adoção das medidas impostas ( art. 123 PU da Lei Estadual
13.317/99), quais sejam: advertência: fica o infrator , advertido de que
constitui infração sanitária: fazer funcionar o estabelecimento sem
alvará sanitário atualizado, emitido pelos órgãos sanitários competen-
tes; expor à venda ou entregar ao consumo produto sujeito ao controle
sanitário que esteja deteriorado, alterado, adulterado, fraudado, ava-
riado, falsificado, ou produto cujo prazo de validade tenha expirado,
ou, ainda, apor-lhe nova data de validade ; expor à venda, utilizar ou
armazenar, nos estabelecimentos de saúde privados, produtos de inte-
resse da saúde destinado exclusivamente a distribuição gratuita; des-
cumprir lei, norma ou regulamento destinados a promover, proteger
à saúde nos termos dos incisos I, vII,vIII e xxxvI do artigo 99 da
Lei Estadual 13 .317/99 e que a reincidência torna o infrator passível
de enquadramento na penalidade máxima e a infração será caracteri-
zada como gravíssima, nos termos do art . 108, §1º da Lei Nº13 .317/99;
multa: no valor de 21.000 UFEMG’s ( vinte e um mil unidades fiscais
do Estado de Minas Gerais) a ser paga no prazo de 30 dias contados da
data da notificação desta decisão em 1ª instância, nos termos do art. 117
da Lei Nº 13 .317/99, recolhida à conta do Fundo de Saúde do Estado,
Nº 186-7 e creditada por meio da DAE ( artigo 101 da Lei Estadual Nº
13 .317/99), encaminhado o comprovante de pagamento ao Núcleo de
vigilância Sanitária da Gerencia Regional de Saúde de Montes Cla-
ros; inutilizaçãodosprodutos apreendidos sem Notas Fiscais, sem pro-
cedência esclarecida, conforme Termo de Interdição Nº 2010/08/11/101
e Auto de Infração 2010/11/04/02/01; O material deverá ser inutilizado
por empresa credenciada junto aos órgãos ambientais, a expensas do
infrator, e o comprovante entregue ao NUvISA/GRS/MOC .
 Publique-se, notifique-se para adoção das medidas impostas.
Montes Claros, 14 de fevereiro de 2014 .
Walcir Mendes da Silva Filho
Coordenador do Núcleo de vigilância Sanitária
SRS/Montes Claros

19 522485 - 1

 NOTIFICAÇÃO DA INTERDIÇÃO CAUTELAR DA
GERÊNCIA COLEGIADA DA SUPERINTENDÊNCIA

DE vIGILÂNCIA SANITáRIA/011/DvMC/2014
A Superintendente de vigilância Sanitária – Presidente da Gerência
Colegiada da SvS, no uso das atribuições e de acordo com o inciso I
do Artigo 3º da Resolução nº 2999 de 16/11/2011, INTERDITA CAU-
TELARMENTE em todo Estado de Minas Gerais, o produto Solu-
ção de Cloreto de Sódio A 0,9%, marca JP, lote 118212, fab .12/2012,
val . 12/2014 fabricado por JP Indústria Farmacêutica S .A, CNPJ:

55 .972 .087/0001-50, localizada na Av . Pres . Castelo Branco, 999,
Ribeirão Preto/SP, considerando Laudo de Análise 3338 .00/2013/IOM/
FUNED - INSATISFATÓRIO quanto ao ensaio de teor de cloreto de
sódio .
 Notifique-se e Publique-se!

 Belo Horizonte, 13 de fevereiro de 2014 .
 Presidente da Gerência Colegiada da

Superintendência de vigilância Sanitária
19 522500 - 1

CONvOCAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO SELETIvO
PÚBLICO SIMPLIFICADO COM vAGAS DIvULGADAS EM 11
DE SETEMBRO DE 2013, REGIDO PELA RESOLUÇÃO SES/MG
N° 3316, DE 27 DE JUNHO DE 2012 .

O Titular da Superintendência de Gestão de Pessoas, em decorrência da
publicação do resultado final do processo seletivo simplificado objeto
da referida Resolução, convoca os candidatos abaixo relacionados,
classificados na vaga constante no Anexo I do ato do Sr. Secretário de
Estado de Saúde publicado em 11 de Setembro de 2013 .

vAGA vAGA NOME DO CANDIDATO

36
COD . vAGA 36: ALFENAS

- FARMáCIA COM
REGISTRO NO CRF

ELISSON MEIRELES
LAMIM JERONIMO

Os procedimentos para Assinatura do Contrato e realização de exa-
mes médicos pré-admissionais, bem como demais orientações estarão
disponíveis no site da SES/MG, no endereço eletrônico: www .saude .
mg .gov .br e intranet .saude .mg .gov .br .

 Belo Horizonte, 20 de Fevereiro de 2014 .
19 522832 - 1

 DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL
 FÉRIAS PRÊMIO- AFASTAMENTO
 AUTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO DE FÉRIAS-PRÊMIO
nos termos da resolução SEPLAG nº22, de 25/4/2003 e nos termos
da Resolução Conjunta SES/SEPLAG nº 102 de 24/11/11, ao(s) ser-
vidor (es): Masp 0348844-2, Roberto de Castro Pedra, por 2 mês(es)
referente(s) ao 4º quinquênio a partir de 20/03/2014; Masp 0367583-2,
Ionne Lopes de Souza, por 3 mês(es) referente(s) ao 1º quinquênio a
partir de 19/02/2014; Masp 0376393-5, Regina Celia Reis da Silva,
por 1 mês(es) referente(s) ao 4º quinquênio a partir de 06/03/2014;
Masp 0377579-8, Jose Messias Silvério, por 4 mês(es) referente(s)
ao 4º e 5º quinquênio a partir de 11/03/2014; Masp 0382377-0, Debo-
rah Cassia Roland Cabral, por 1 mês(es) referente(s) ao 5º quinquê-
nio a partir de 10/03/2014; Masp 0382527-0, Geni Maria de Melo, por
4 mês(es) referente(s) ao 4º e 5º quinquênio a partir de 11/03/2014;
Masp 0907258-8, Lindalva Maria Brioschi, por 1 mês(es) referente(s)
ao 2º quinquênio a partir de 16/03/2014; Masp 0912979-2, Edna Cris-
tina do Rosário, por 2 mês(es) referente(s) ao 3º quinquênio a partir
de 13/03/2014 .

19 522936 - 1
O TITULAR DA SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE PES-
SOAS, nos termos do art .28 da Resolução SES/MG Nº 4097 de 26 de
dezembro de 2013 republica, por erro material, o resultado da etapa de
Habilitação Mínima Exigida, Análise Curricular e Experiência Profis-
sional, do Processo Seletivo Simplificado objeto da resolução supra-
mencionada para as vagas publicadas no dia 7 de janeiro de 2014 no
Órgão Oficial dos Poderes do Estado – “Minas Gerais”.
Fica reaberto o prazo de recurso contra o resultado da etapa de Habi-
litação Mínima Exigida, Análise Curricular e Experiência Profissional,
conforme estabelecido no art . 40 da Resolução SES/MG Nº 4097 de 26
de dezembro de 2013 .

FORMAÇÃO ExIGIDA

Qualquer formação supe-
rior na área da Saúde
com registro em órgão
de conselho de classe
(De acordo com a Reso-
lução Nº 287 DE 08 DE
OUTUBRO DE 1998 do
Conselho Nacional de
Saúde)

COD . 01 - ALFENAS

NOME COMPLETO TOTAL DE
PONTOS

ADRIANA DE CáSSIA ROCHA 35
DIEGO ABRAAO DE
MELO MIRANDA 34

MARIA RITA DE LIMA FIGUEIREDO 29
CAMILA MARIANGELA PACHECO 29
JULIANA APARECIDA
PACHECO MOREIRA 27

HERON ATAÍDE MARTINS 27
DARLENE MOREIRA GOMES 27
JOILSON MENEGUCI 27
FERNANDA MENDES JUNQUEIRA 26
vANUSA vIANA TERRA BECkER 24
ELIANE OLIvEIRA MOREIRA
ALvES RODRIGUES 24

MIvIANI ALvES vIEIRA 23
HÉLIA APARECIDA DA SILvA LUZ 23
JOÃO HENRIQUE DE
MORAIS RIBEIRO 23

MICHELLY ESTEvES RIBEIRO 23
RENATA HELENA CIPRIANI 21
ADELITA HERCULANO vIANA 21
FRANCISLAINE DOS SANTOS LARA 19
GEOvANE CORSINI DA SILvA 18
BEATRIZ THAISA WATANABE BAISI 18
MARCIO HELENO HILARIO 18
MONICA BEATRIZ FERREIRA 17
vINICIUS vIGNOLI 16
MARCELO SILvA DE CARvALHO 16
PAULO HENRIQUE ROSA 15
RODRIGO MARCELL SOUSA vILELA 15
FLávIA CABRAL TERRA 14
ROSINHA DA SILvEIRA 14
CLáUDIA SILvEIRA DE ALMEIDA 13
MAIRYkA DE AvILA
vIEIRA PEREIRA 13

JHONAT LUIZ DE SOUZA 13
MARILIA BEATRIZ FERREIRA 13
vANIA APARECIDA MARTINS REIS 12
RAMIRA SOUZA LIMA 12
LARISSA NATHALLIE DA
SILvA FIGUEIREDO 11

MARIA APARECIDA DE SOUZA 10
MARCELA SANTOS
LESSER PEREIRA 10

MARINA ROCHA RODRIGUES 10
EDSON FERNANDO DE
FARIA SILvEIRA 10

DANIELA CRISTINA DE OLIvEIRA 10
vINÍCIUS MACHADO DE MELO 10
vALQUIRIA APARECIDA
OLEGARIO SANTANA 9

ANA PAULA GODOY RODRIGUES 9
CRISTIANE DE FáTIMA SILvA 9
HáDNA SUSAN RODRIGUES
vANRANDORAvE 9

MARCOS vINÍCIUS SANTOS SOUZA 9
ANA ANGÉLICA LIMA DIAS 9
RICARDO MOREIRA ALvES JÚNIOR 9
MAGDA AMÉLIA DE SOUZA 8
LUCIANO RODRIGO SANTOS 8
vANDERLÉIA OSÓRIA DA
SILvA REIS RIGONI 8

CRISTIANI MENALI
RODRIGUES PEREIRA 8

PAMINA ROBERTA DA SILvA 8
ANDERSON MARTINS SILvA 8
MATHEUS PEREIRA DE ARAÚJO 8
NATHáLIA DE SOUZA LARA 8
CARLA NEvES TOLEDO 7
ADRIANA APARECIDA
DE ARAÚJO CRUZ 6

HENRIQUETA MOREIRA
FERREIRA COSTA 6

ELAINE CRISTINA LEITE BORBA 6
RICARDO CEZAR MARTINS vIEIRA 6
FLAvIA OLIvEIRA SANTOS 5
MÉRCIA APARECIDA
RODRIGUES SOUZA 5

LIDIANI MAIRA CARNEIRO 5
CAROLINA COSTA
vALCANTI AvELINO 5

LEIDILAINE APARECIDA LOURENÇO 5
DULCE MARA CARLOS
BATISTA DOS REIS 3

MARLENE DAS GRAÇAS MARTINS 3
LUIZ CARLOS vITORINO DA SILvA 3
CRAMEM LÚCIA 3
CARLA CRISTINA ESTEvES
DE OLIvEIRA 3

ANDRÉIA APARECIDA FRENHAN 3
EvANILDO APARECIDO
NERY MACIEL 3

POLLYANNA AQUINO
SILvEIRA DE CARvALHO 3

LÍvIA PEREIRA THOMAZ DE SOUZA 3
DENIS CARLOS MARANEZI
SANT´ANA 3

TATIANA BASTOS DE CARvALHO 3
JACIEL RODRIGUES DA SILvA 3
CÉLIO DE SOUZA LIMA 3
REBECA CILIA SILvA 3
MONIQUI JACOMETTI FERNANDES 3
DHIEIZOM RODRIGO DE SOUZA 3
JACkELINE FIGUEIREDO NEvES 3
LETÍCIA MARTINS vEROLA 3
LAYA DALILA DOS REIS 3
CLARA vILMA MARTINS vIEIRA 3
THIARLENE LOPES DA SILvA 3
ADRIELE ESTER DE ARAUJO 3
TARCILA CRISTINA
RODRIGUES CANDIDO 3

MARIA CECÍLIA DE
OLIvEIRA E ALMEIDA 3

LÍvIA MARA DA SILvA ALvES 3
DAIANE NASCIMENTO vILELA 3
RAUNYTA PAMELA
BERNINI ANANIAS 3

MARILÍvIA APARECIDA
BARBOSA MACIEL 3

JAQUELINE FERREIRA
MATIAS DA SILvA 3

LUZIANI APARECIDA DE OLIvEIRA 3
ROSANGELA ALvES BERNARDES 3
MARIANA vIEIRA MARRA 3
CARLOS EMANUEL NOGUEIRA 3
JULIETE MARQUES 3
CELESTE OLIvEIRA DE SOUZA 3
CONCEIÇÃO TERRA JONAS 3
ALINE DOS SANTOS CARvALHO 3
LORRAYNE BRUNELLE vIEIRA 3
vANICE APARCIDA FRANÇA 3
DANIELA kETRYN PEREIRA 2
LUCINEIA BERNARDES DE SOUSA 2
JULIANA CARNEvALLI
ANTUNES DE OLIvEIRA 2

DANIELA DE ALMEIDA 2
DEBORAH NAIARA LEAL AGUIAR 2
CRISTINA MARIA
MARCONDES SOUZA 1

ADRIANA SILvEIRA DE
LIMA ELEUTÉRIO 1

ALExSANDRA NASCIMENTO 1
GILBERTO ALvES INáCIO JÚNIOR 1
ROBERTA DE OLIvEIRA E SILvA 1
FLávIA  MACIEL DE OLIvEIRA 1
THEREZZA AMELIA SANTOS
ARAUJO FIALHO 1

WEvERTON LUIZ
BRANDAO FERREIRA 1

RENATO LEMES QUINTINO 1
MARÍLIA CAvALCANTI
DE OLIvEIRA 1

EDSON SILvA BATISTA 1
RAFAELLA LEMOS ALvES 1
JÉSSICA BORGES BENÍCIO 1
CAMILA MIRANDA PERNAMBUCO 1
SOLANGE IZABEL
CAMPOS LIBANIO 0

MARIA CONCEIÇÃO vIANA RAMOS 0
JACQUELINE FáTIMA
PORTES CAMPOS 0

ELIEGE GOUvEA LEITE 0
ALINE FERREIRA DE OLIvEIRA 0
GILvANA BOERI
AMERICO MIRANDA 0

ALESSANDRA CRISITNA
DA ANUNCIAÇÃO 0

CLAUDIA ABRAO MESQUITA 0
PAULA PEREIRA GARCIA 0
IRANI DONIZETTE DA SILvA 0
FLAvIANA JUNDURIAN BOLONHA 0
MARIA GORETI DE OLIvEIRA 0
vIvIAN RENATA OLIvEIRA
RODRIGUES 0

BRUNA ROMANELLI DIAS 0
ALCIONE MARIA DOS SANTOS 0
HUGO ANDRÉ DA ROCHA 0
LIDIANE DE FáTIMA
FELIPE LOURENÇO 0

RODRIGO RODRIGUES 0
LETÍCIA REZENDE DA SILvA 0
DIEGO SILvA CAMBRAIA 0
AMANDA BORGES LEMES 0
FLAvIA CASTRO 0
vALERIA RODRIGUES DOS SANTOS 0
MARIELE DE LIMA CANDIDO 0
FABIANO UBA AZEvEDO 0
NATáLIA MENDES MIRANDA 0
CIBELLE BARCELOS FILIPINI 0
FERNANDA DE AMORIM FERREIRA 0
SILvIA DONIZETTI ALvES 0
THAIS CERQUEIRA PASSOS DE LIMA 0
WILLIAM RAFAEL BRASIL ROCHA 0
FERNANDO FELICIONI 0
RENATA DE OLIvEIRA MACHADO 0

ANA PAULA CARNEIRO CINTA 0
CAMILLA RIBEIRO vIEIRA 0
DEBORA FERREIRA PESSOA 0
CAMILA DE PAULA FONSECA 0
LARISSA NOvAIS ROCHA 0
CAMILA vIGATO FAGUNDES 0
MARIANNA DE ALMEIDA SANTANA 0
JÉSSICA SILvA SOUZA 0
COD . 02 - BARBACENA
NOME COMPLETO TOTAL DE PONTOS
ALINE EGG CAMPOS 40
HELLEN CHRISTINA vIEIRA
FRANCO DE CASTRO 38

ELIZABETH MARIA DE
vASCONCELOS GRECCO 37

DANIELA MARIA COMUNIAN 32
DAYANNE DE SOUZA SILvA 32
MONICA CECILIA GOULART
DE OLIvEIRA 31

MARIA CARMEN BASTOS
GARCIA ABIB 28

MARIA DO CARMO REIS
RAPOSO GOMES 28

IZABELLA CRISTINA
TAvARES PISSOLATI 28

JANAINA vIEIRA 27
MARCOS ANTONIO DE
CASTRO JUNIOR 27

LUCIENI GUIMARÃES DIAS MOTA 26
ELAINE APARECIDA DE OLIvEIRA 25
JAQUELINE DO ROSáRIO
vALADARES MEIRELES 24

ROSIANY ARAÚJO DE PAULA 24
ELIZABETH MARIA DOS SANTOS 24
FERNANDA DE AMORIM FERREIRA 24
RITA MARIA DA MOTA RIBEIRO 22
DANIELA DE CARvALHO 22
ELIANE AUGUSTA MILITÃO 22
PATRÍCIA CAMPOS
PARAÍSO CARvALHO 21

FLávIA LUDMILLA GOULART 21
SILvIA MARCIA DE xAvIER ARAÚJO 20
JACQUELINE FáTIMA
PORTES CAMPOS 19

INGRID MORAIS MELO 19
OMAR DIAS DE OLIvEIRA 19
RITA LUIZA DOS SANTOS 18
CRISTIANE DORNELLAS RIBEIRO 18
LETÍCIA DE CALDAS RODRIGUES 18
SAMANTHA MARÇAL DE MIRANDA 18
CáSSIA REGINA
FAGUNDES RIBEIRO 17

GILMARA TRINDADE GONÇALvES 16
ANGELA MARIA BARBOSA 16
HERICA vIEIRA SANTOS 16
MôNICA RAQUEL DE
CARvALHO FERREIRA 13

FABIANI NICOLATO
BONATO LODRON 13

PRISCILA CAMPOS
vELOSO BARROS 13

ALINE DOS SANTOS CARvALHO 13
ALESSANDRO SOARES FERREIRA 12
PRISCILIANI DE MIRANDA
CAMPOS SILvA 12

káTIA CRISTINA DE
SOUZA MARTINS 12

ELISSOM JOEL FERNANDES
CHAGAS 12

CRISTIANE COELHO
MONTE MOR PEREIRA 11

vANESSA vARGAS SOBREIRA 11
NATáLIA GUIZILINI DE LIMA 11
ISABELA MAR TELETO TEIxEIRA 11
MARIANNA DE ALMEIDA SANTANA 11
LUCIANA CARvALHO REIS 11
ALESSANDRO MAGNO RIBEIRO 10
IZABEL CRISTINA PEREIRA
DRUMOND STELMO 10

TELMA FILOMENA FERNANDES 8
ROSANA MARA DE OLIvEIRA DIAS 8
TEREZINHA RAIMUNDA PAPA 8
CARMÉLIA kELLY CAMPOS
DO NASCIMENTO 8

MARCELA ZILLE 8
FABIANA ROBERTO SOARES 8
CLáUDIA CRISTINA SILvA 7
DARCILEI NEZIO DE
CASTRO NEvES 6

SUELEN FERREIRA MATOSO COUTO 6
GLEICE FABIANA PEREIRA
MAGALHAES ROMUALDO 6

TATIANA NUNES GONÇALvES 5
DANIELE DIAS PEREIRA 5
MIRLENE OLIvEIRA MORAIS 4
LILIAN IMACULADA MOREIRA 3
FABIANA GUILHERMINA
FERREIRA CASTRO 3

ADRIANA CRISTINA BATISTA
DO NASCIMENTO 3

ANA CAROLINA CUNHA BASTOS 3
vÍvIAN DE ALMEIDA MANSUR 3
MARINA APARECIDA SILvA MACIEL 3
FABÍOLA MILAGRES
FERREIRA GOMES 3

MARCILEIA DOS REMÉDIOS PAULA 3
LILIANE MARIA vIDAL SIQUEIRA 3
ANA PAULA DA SILvA AUGUSTO 3
MICHELLE DRUMOND CALDEIRA 3
ANA FLávIA DE PAULA ALvES 3
MARIA CECÍLIA DE
OLIvEIRA E ALMEIDA 3

LIDIANA APARECIDA SILvA BOA 3
LUANA CONCEIÇÃO
PAMPLONA DE OLIvEIRA 3

CLARISSA GARCIA
SANTOS COELHO 3

TAMARA SUELI BONIFACIO 3
ARIANE DE OLIvEIRA RODRIGUES 3
ANA CAROLINA CORREIA MESSIAS 3
RUBIA HELENA ROCHA 3
PRISCILA APARECIDA
SANTOS DE OLIvEIRA 3

HáDNA SUSAN RODRIGUES
vANRANDORAvE 3

JÉSSICA SILvA SOUZA 3
ADRIANA APARECIDA DE SOUZA 3
ADELINE ELIANE TEIxEIRA 3
ANDRÉA GOMES 3
HELOISA MARINA DE ALMEIDA 3
CLEBER FRANCISCO DA SILvA 2
RENATA vALE ASSUNÇÃO 2
CAMILA kATTY DOS
SANTOS BARROSO 2